* DE NACHTKL [EVERS * NOYON 13-04-25 * Los : 11.30 S5:0003 *
* OPWI K * 234 OU+JA * Basis: 180000 P 1
42 3 4 5 6§ 1 8 % A B C D (RT STNTBONS BOWPOEL 1°F 24 2EA A MARNT
69 40 3 3 3 2 2 0 0 0 0O 0O OMEZN o 0 0 0 2 6 0 0 0 0 0DIVERSEN
100 39 33 31 31 0 0 0 0 OINEG
0 0 0 0 0 0 0AS2
o 0 0 0 0 0 0082 * (C)2025w Data Technology Deerli jk
0 0 0 0 0 0 0RAKEND * 16 Deelnemers
0 0 0 0 0 0 082/4 * KLACHTEN TOT DONDERDAG
PL TOT NAAM GEMEENTE AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 0S2 RAKE S2/4 KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA 3A  4A FRNT

1 15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS ~ BRUSSEGE 11 5 175344 BE2030057-24 13.14190 1680.8819 2 500 1000 - - - - - - S T T T
2 2.00 DE VELDER EDDY WOLVERTE 14 6 181357 BE2005487-24 13.22390 1609.9157 0 -
3 15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE 11 6 2 BE2030067-24 13.20180 1589.7008 2 500 1000 - - - - - - S T T T
4 15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE 11 7 3 BE2030080-24 13.21130 1576.5982 2 500 1000 - - - - - - S T T T
5  4.50 LIEVENS JOHAN BUGGENHO 13 6 180325 BE4035211-22 13.25240 1562.6083 1 250 200 - - - - - - S T T T
6  4.50 VAN ASBROECK FRANKIE ~MALDEREN 32 3 182223 BE6089537-22 13.27430 1547.9796 1 250 200 - - - - - - S T T T
7 4.50 VAN ASBROECK FRANKIE ~ MALDEREN 32 18 2 BE2006837-24 13.28110 1541.8672 1 250 200 - - - - - - - -
8 100. 1
6

100.25 VAN DEN EYNDE LOUIS ~ BRUSSEGE 11 4 BE2065234-23 13.24420 1528.7184 7 6525 1000 - - - - - - - - 50200 - - - - -
9 BUCACIUC DILBEEK 9 168654 BE2052013-24 13.21350 1511.4623 0 - - - - - - - - S T T T
10 VAN RIET EMIEL MERCHTEM 14 14 178383 BE2014133-24 13.28200 1507.4620 0 - - - - - - - - S T T T
1 L IMBOURG ERIC BRUSSEGE 51 35 177214 BE2004799-24 13.27570 1502.4502 0 - - - - - - - - S T T T
12 VASTENAVONDT JAN ESSENE 17 2 168497 BE2092943-22 13.22090 1502.4253 0 - - - - - - - - S T T T
13 L IMBOURG ERIC BRUSSEGE 51 13 2 BE2102026-23 13.28070 1500.3302 0 - - - - - - - - S T T T
14 L IMBOURG ERIC BRUSSEGE 51 19 3 BE2102050-23 13.28360 1494.2159 0 - - - - - - - - S T T T
15 2.00 VAN WEZEMAEL ACHIEL  OPWIJK 9 5 176869 BE2068683-18 13.28520 1487.9613 0 - 200 - - - - - - S T T T
16 15.00 LIEVENS JOHAN BUGGENHO 13 2 2 BE4035204-22 13.31390 1482.3263 2 500 1000 - - - - - - S T T T
17 SUYS ALBERT MOLLEM 17 1 174415 BE4165906-22 13.28530 1467.1106 0 - - - - - - - - S T T T
18 2.00 DE VELDER EDDY WOLVERTE 14 7 2 BE2017236-24 13.33560 1463.3432 0 - 200 - - - - - - S T T T
19 BUCACIUC DILBEEK 9 9 2 BE2052033-24 13.25160 1463.1637 0 - - - - - - - - S T T T
20 4.50 VAN ASBROECK FRANKIE ~ MALDEREN 32 1 3 BE2096230-23 13.34420 1461.2911 1 250 200 - - - - - - S T T T
21 2.00 DE VELDER EDDY WOLVERTE 14 10 3 BE2016203-24 13.34500 1452.7931 0 - 200 - - - - - - S T T T
22 L IMBOURG ERIC BRUSSEGE 51 43 4 BE2004872-24 13.32180 1449.0106 0 - - - - - - - - S T T T
23 VASTENAVONDT JAN ESSENE 17 6 2 BE2101666-23 13.26330 1445.7057 0 - - - - - - - - S T T T
24 4.50 VAN ASBROECK FRANKIE  MALDEREN 32 11 4 BE4005929-21 13.36040 1445.4495 1 250 200 - - - - - - S T T T
25 L IMBOURG ERIC BRUSSEGE 51 14 5 BE2102104-23 13.32430 1444.0907 0 - - - - - - - - S T T T
26 9.00 BAUDEWIJNS STIUN SCHEPDAA 10 5 165756 BE2031377-24 13.25040 1440.5214 2 500 400 - - - - - - S T T T
21 L IMBOURG ERIC BRUSSEGE 51 21 6 BE2102156-23 13.33270 1435.5124 0 - - - - - - - - S T T T
28 15.00 PLATTEAU A-T. ST.K.LOM 10 2 165817 BE2063615-23 13.26400 1421.2886 2 500 1000 - - - - - - S T T T
29 L IMBOURG ERIC BRUSSEGE 51 29 7 BE2004707-24 13.34430 1420.9328 0 - - - - - - - - S T T T
30 L IMBOURG ERIC BRUSSEGE 51 28 8 BE2004827-24 13.34520 1419.2258 0 - - - - - - - - S T T T
3 BAUDEWI NS STIUN SCHEPDAA 10 8 2 BE2031389-24 13.26550 1417.7277 0 - - - - - - - S T T T

32 15.00 VAN RIET EMIEL MERCHTEM 14 5 2 BE2006794-24 13.36080 1414.2415 2 500 1000 - - - - - - S T T T



* DE NACHTKL IEVERS * NOYON 13-04-25 * Los : 11.30 5:0003 *

* OPWI JK * 234 OU+JA * Basis: 180000 P. 2°

PL TOT NAAM GEMEENTE AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 0S2 RAKE S2/4 KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA 3A  4A FRNT
33 PLATTEAU A-T. ST.K.LOM 10 10 2 BE2035728-24 13.27410 1409.0101 0 - - - - - - - - T T
34 11.00 BAUDEWIJNS STIUN SCHEPDAA 10 2 3 BE2066932-23 13.27540 1405.9033 2 500 600 - - - - - - T T
35 LIMBOURG ERIC BRUSSEGE 51 11 9 BE2004832-24 13.36080 1404.9736 0 - - - - - - - - T T
36 LEEMANS RAYMOND RELEGEM- 7 1 172856 BE2066296-23 13.33170 1402.1036 0 - - - - - - - - T T
37 VASTENAVONDT JAN ESSENE 17 15 3 BE2005876-24 13.30220 1399.8643 0 - - - - - - - - T T
38 VASTENAVONDT JAN ESSENE 17 6 4 BE2005871-24 13.30240 1399.4767 0 - - - - - - - - T T
39 4.50 VAN ASBROECK FRANKIE ~ MALDEREN 32 15 5 BE2103711-23 13.41390 1384.1474 1 250 200 - - - - - - T T
40  26.00 BAUDEWIJINS STIJN SCHEPDAA 10 1 4 BE2010687-21 13.30310 1375.3782 2 500 600 - - - - - - - - =100 - - - - -
41 LIMBOURG ERIC BRUSSEGE 51 39 10 BE2004708-24 13.39110 1371.8023 0 - - - - - - - - T T
42 2.00 DE VELDER EDDY WOLVERTE 14 3 4 BE2081812-23 13.42140 1371.4923 0 - 200 - - - - - - T T
43 LIMBOURG ERIC BRUSSEGE 51 37 11 BE2004877-24 13.39130 1371.4485 0 - - - - - - - - T T
44 LEEMANS RAYMOND RELEGEM- 7 4 2 BE2066283-23 13.36050 1370.9663 0 - - - - - - - - T T
45 15.00 VAN RIET EMIEL MERCHTEM 14 4 3 BE2006781-24 13.40170 1369.1928 2 500 1000 - - - - - - T T
46 4.50 VAN ASBROECK FRANKIE ~ MALDEREN 32 14 6 BE6020968-21 13.44100 1358.1839 1 250 200 - - - - - - T T
47 VASTENAVONDT JAN ESSENE 17 13 5 BE2005870-24 13.34090 1357.2050 0 - - - - - - - - T T
48 2.00 VAN WEZEMAEL ACHIEL  OPWIJK 9 3 2 BE2019510-20 13.40460 1352.5542 0 - 200 - - - - - - T T
49 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 8 7 179218 BE2008341-24 13.42460 1349.8720 0 - - - - - - - - T T
50 15.00 LIMBOURG ERIC BRUSSEGE 51 6 12 BE2102076-23 13.41390 1346.0995 2 500 1000 - - - - - - S
51 15.00 LIEVENS JOHAN BUGGENHO 13 3 3 BE4035230-22 13.43590 1345.8764 2 500 1000 - - - - - - T T
52 LIMBOURG ERIC BRUSSEGE 51 40 13 BE2004778-24 13.41590 1342.6998 0 - - - - - - - - T T
53 15.00 VAN RIET EMIEL MERCHTEM 14 2 4 BE2014129-24 13.42520 1342.5715 2 500 1000 - - - - - - T T
54 VASTENAVONDT JAN ESSENE 17 9 6 BE2005873-24 13.35550 1338.1628 0 - - - - - - - - T T
55 LIMBOURG ERIC BRUSSEGE 51 9 14 BE2004723-24 13.42360 1336.4555 0 - - - - - - - - T T
56 VASTENAVONDT JAN ESSENE 17 3 7 BE2101684-23 13.37380 1320.1645 0 - - - - - - - - T T
57 4.50 VAN ASBROECK FRANKIE ~ MALDEREN 32 6 7 BE2006816-24 13.48030 1319.9783 1 250 200 - - - - - - T T
58 LIMBOURG ERIC BRUSSEGE 51 33 15 BE2004755-24 13.44440 1315.2944 0 - - - - - - - - T T
59 2.00 DE VELDER EDDY WOLVERTE 14 14 5 BE2016270-24 13.48350 1308.6494 0 - 200 - - - - - - T T
60  4.50 LIEVENS JOHAN BUGGENHO 13 9 4 BE4010432-24 13.48310 1301.8289 1 250 200 - - - - - - T T
61 4.50 LIEVENS JOHAN BUGGENHO 13 10 5 BE4010414-24 13.48350 1301.2026 1 250 200 - - - - - - T T
62 4.50 VAN ASBROECK FRANKIE  MALDEREN 32 20 8 BE4005936-21 13.50210 1298.3470 1 250 200 - - - - - - T T
63 VAN ASBROECK FRANKIE ~ MALDEREN 32 29 9 BE2111408-24 13.50240 1297.8846 0 - - - - - - - - T T
64 15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS ~ BRUSSEGE 11 9 5 BE2030039-24 13.45160 1296.2839 2 500 1000 - - - - - - T T
65 SUYS ALBERT MOLLEM 17 11 2 BE2053645-24 13.44340 1296.1234 0 - - - - - - - - T T
66  9.00 PLATTEAU A-T. ST.K.LOM 10 5 3 BE2063591-23 13.38040 1294.7710 2 500 400 - - - - - - T T
67 LEEMANS RAYMOND RELEGEM- 7 2 3 BE2066281-23 13.43380 1293.5096 0 - - - - - - - - T T
68 VAN ASBROECK FRANKIE ~ MALDEREN 32 28 10 BE4162891-24 13.51170 1289.7700 0 - - - - - - - - T T
69 BUCACIUC DILBEEK 9 5 3 BE2052066-24 13.41310 1282.3774 0 - - - - - - - - T T
70 4.50 VAN ASBROECK FRANKIE  MALDEREN 32 13 11 BE2006835-24 13.52120 1281.4557 1 250 200 - - - - - - T T
n LEMNARIU RAFAEL ITTERBEE 6 4 165850 BE2049941-24 13.39320 1280.3654 0 - - - - - - - - T T
12 SUYS ALBERT MOLLEM 17 17 3 BE2053679-24 13.46250 1278.5461 0 - - - - - - - - T T

73 VASTENAVONDT JAN ESSENE 17 16 8 BE2005890-24 13.41500 1278.1062 0 - - - - - - - - T T



* DE NACHTKL IEVERS
* OPWI JK

* NOYON

* 234 OU+JA

13-04-25 * Los :
* Basis: 180000 P:

;11,30 5:0003 *

:3 *

90
91
92
93
94

LIMBOURG ERIC

VAN ASBROECK FRANKIE

15.00 LIMBOURG ERIC
PLATTEAU A-T.
LEMNARIU RAFAEL
LIMBOURG ERIC

15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS

4.50 LIEVENS JOHAN
LIMBOURG ERIC

2.00 DE VELDER EDDY
BUCACIUC
CAUDRON SYLVAIN
PLATTEAU A-T.
PLATTEAU A-T.

VASTENAVONDT JAN

LIMBOURG ERIC
7.00 CAUDRON SYLVAIN

VASTENAVONDT JAN

4.50 LIEVENS JOHAN
LIMBOURG ERIC
2.00 DE VELDER EDDY

BRUSSEGE
MALDEREN
BRUSSEGE
ST.K.LOM
| TTERBEE
BRUSSEGE
BRUSSEGE
BUGGENHO
BRUSSEGE
WOLVERTE
DILBEEK
MERCHTEM
ST.K.LOM
ST.K.LOM
ESSENE

BRUSSEGE
MERCHTEM
ESSENE

BUGGENHO
BRUSSEGE
WOLVERTE

10
10
17
51 38
8 2
17 12
135
51 31
14 2

16 BE2004853-24
12 BE4005915-21
17 BE2025802-21
4 BE2030871-24
2 BE2049919-24
18 BE2102027-23
6 BE2065146-23
6 BE4010401-24
19 BE2004808-24
6 BE2016230-24
4 BE2052027-24
2 BE2008342-24
5 BE2031057-24
6 BE2016352-22
9 BE2101661-23
20 BE2102115-23
3 BE2022131-22
10 BE2005892-24
7 BE4035213-22
21 BE2004775-24
7 BE2033819-21

13.48470 1276.9113 0
13.53010 1274.1382 0
13.49310 1270.1995 2
13.40420 1268.6840 0
13.40460 1268.2896 0
13.50260 1261.9084 0
13.49090 1260.1078 2
13.53110 1259.3994 1
13.51190 1254.0205 0
13.54470 1252.6096 0
13.44570 1249.7518 0
13.53370 1247.8914 0
13.43210 1243.4721 0
13.43260 1242.6955 0
13.45440 1241.3826 0
13.52490 1240.8496 0
13.54290 1240.4060 2
13.46200 1235.9193 0
13.55560 1235.6670 1
13.53440 1232.9360 0
13.57120 1232.0448 0

Geld terug : MIEZEN 1 3.75 / MIEZEN 2 2.50 / INLEG 1 16.00 / INLEG 2
VAN DEN EYNDE LOUIS 5.30 / LIMBOURG ERIC 3.18 / VAN ASBROECK FRANKIE
VAN RIET EMIEL 5.30 / VAN LEMBERGEN MARIA 1.68 / BAUDEWIUNS STIJUN 1.2

oo B~ L

| INLEG 3 1.00 / INLEG 4 3.00 / INLEG 5
| CAUDRON SYLVAIN 1.20 / DE VELDER EDDY

—_— D

RAKE S2/4 KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA 3A  4A FRNT
- - @Gratis Zak Duiveneten -
00 /
96 / VAN WEZEMAEL ACHIEL 1.96 / PLATTEAU A-T. 2.76 |/ LIEVENS JOHAN 3.64 /



* DE NACHTKLIEVERS * NOYON 13-04-25 * Los : 11.30 $:0003 *
* OPWIJK * 147 JAARSE * Basis: 180000 P. 1°
t 2 3 4 5 6 7 8 9 A B C D KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA 3A 4A FRNT
4 26 3 3 3 0 0 0 0 0 0 0 OMEZN 0o 0 0 0 2 6 0 0 0 0 O0DIVERSN
64 25 1 0 0 0 0 0 0 O0INEG
0 0 0 0 0 0 0AS2
o 0 0 0 0 0 008s2 * (C)2025w Data Technology Deerlijk
0 0 0 0 0 0 0RAKEND * 16 Deelnemers
0o 0 0 0 0 0 08S2/4 * KLACHTEN TOT DONDERDAG
PL TOT NAAM GEMEENTE AD 1D AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 0S2 RAKE S2/4 KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA 3A 4A FRNT
1 50.50 VAN DEN EYNDE LOUIS ~ BRUSSEGE 7 1 175344 BE2030057-24 13.14190 1680.8819 5 2150 400 - - - - - - - - 500200 - - - - -
2 2.00 DE VELDER EDDY WOLVERTE 10 2 181357 BE2005487-24 13.22390 1609.9157 0 - 200 - - - - - - S T T R R
3 9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE 7 2 2 BE2030067-24 13.20180 1589.7008 2 500 400 - - - - - - S T T R R
4 9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS ~ BRUSSEGE 7 3 3 BE2030080-24 13.21130 1576.5982 2 500 400 - - - - - - S T T R R
5 4,50 VAN ASBROECK FRANKIE ~MALDEREN 17 6 182223 BE2006837-24 13.28110 1541.8672 1 250 200 - - - - - - S T T R R
6 BUCACIUC DILBEEK 9 6 168654 BE2052013-24 13.21350 1511.4623 0 - - - - - - - - S T T R R
7 VAN RIET EMIEL MERCHTEM 14 14 178383 BE2014133-24 13.28200 1507.4620 0 - - - - - - - - S T T R R
8 L IMBOURG ERIC BRUSSEGE 27 17 177214 BE2004799-24 13.27570 1502.4502 0 - - - - - - - - S T T R R
9  2.00 DE VELDER EDDY WOLVERTE 10 3 2 BE2017236-24 13.33560 1463.3432 0 - 200 - - - - - - S T T R R
10 BUCACIUC DILBEEK 9 9 2 BE2052033-24 13.25160 1463.1637 0 - - - - - - - - S T T R R
11 2.00 DE VELDER EDDY WOLVERTE 10 6 3 BE2016203-24 13.34500 1452.7931 0 - 200 - - - - - - S T T R R
12 L IMBOURG ERIC BRUSSEGE 27 24 2 BE2004872-24 13.32180 1449.0106 0 - - - - - - - - S T T R R
13 9.00 BAUDEWIJNS STIUN SCHEPDAA 7 3 165756 BE2031377-24 13.25040 1440.5214 2 500 400 - - - - - - S T T R R
14 L IMBOURG ERIC BRUSSEGE 27 11 3 BE2004707-24 13.34430 1420.9328 0 - - - - - - - - S T T R R
15 L IMBOURG ERIC BRUSSEGE 27 10 4 BE2004827-24 13.34520 1419.2258 0 - - - - - - - - S T T R R
16 BAUDEWI NS STIJIN SCHEPDAA 7 5 2 BE2031389-24 13.26550 1417.7277 0 - - - - - - - - S T T R R
17 9.00 VAN RIET EMIEL MERCHTEM 14 5 2 BE2006794-24 13.36080 1414.2415 2 500 400 - - - - - - S T T R R
18 PLATTEAU A-T. ST.K.LOM 3 3 165817 BE2035728-24 13.27410 1409.0101 0 - - - - - - - - S T T R R
19 L IMBOURG ERIC BRUSSEGE 27 6 5 BE2004832-24 13.36080 1404.9736 0 - - - - - - - - S T T R R
20 VASTENAVONDT JAN ESSENE 12 10 168497 BE2005876-24 13.30220 1399.8643 0 - - - - - - - - S T T R R
21 VASTENAVONDT JAN ESSENE 12 1 2 BE2005871-24 13.30240 1399.4767 0 - - - - - - - - S T T R R
22 L IMBOURG ERIC BRUSSEGE 27 20 6 BE2004708-24 13.39110 1371.8023 0 - - - - - - - - S T T R R
23 L IMBOURG ERIC BRUSSEGE 27 19 7 BE2004877-24 13.39130 1371.4485 0 - - - - - - - - S T T R R
24 9.00 VAN RIET EMIEL MERCHTEM 14 4 3 BE2006781-24 13.40170 1369.1928 2 500 400 - - - - - - S T T R R
25 VASTENAVONDT JAN ESSENE 12 8 3 BE2005870-24 13.34090 1357.2050 0 - - - - - - - - S T T R R
26 2.00 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 4 3 179218 BE2008341-24 13.42460 1349.8720 0 - 200 - - - - - - S T T R R
27 L IMBOURG ERIC BRUSSEGE 27 21 8 BE2004778-24 13.41590 1342.6998 0 - - - - - - - - S T T R R
28 9.00 VAN RIET EMIEL MERCHTEM 14 2 4 BE2014129-24 13.42520 1342.5715 2 500 400 - - - - - - S T T R R
29 VASTENAVONDT JAN ESSENE 12 4 4 BE2005873-24 13.35550 1338.1628 0 - - - - - - - - S T T R R
30 L IMBOURG ERIC BRUSSEGE 27 4 9 BE2004723-24 13.42360 1336.4555 0 - - - - - - - - S T T R R

31 4.50 VAN ASBROECK FRANKIE ~ MALDEREN 17 1 2 BE2006816-24 13.48030 1319.9783 1 250 200 - - - - - - S T T T
32 L IMBOURG ERIC BRUSSEGE 27 15 10 BE2004755-24 13.44440 1315.2944 0 - - - - - - - - S T T T



* DE NACHTKL IEVERS * NOYON 13-04-25 * Los : 11.30 5:0003 *
* OPWI JK * 147 JAARSE * Basis: 180000 P. 27

PL TOT NAAM GEMEENTE AD ID AFSTAND RING  JR JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 OS2 RAKE S2/4  KRT STNT  BONS BOMPOEL 1°AF 2A 2EA 3A 4A FRNT
33 2.00 DE VELDER EDDY WOLVERTE 10 10 4 BE2016270-24 13.48350 1308.6494 0 - 200 - - - - . S
34 4.50 LIEVENS JOHAN BUGGENHO 5 1 180325 BEAO10432-24 13.48310 1301.8289 1 250 200 - - - - . S
35 4.50 LIEVENS JOHAN BUGGENHO 5 2 2 BEAO10414-24 13.48350 1301.2026 1 250 200 - - - - . S
3 VAN ASBROECK FRANKIE  MALDEREN 17 15 3 BE2111408-24 13.50240 1297.8846 0 - - - - - - . S
37 9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE 7 5 4 BE2030039-24 13.45160 1296.2839 2 500 400 - - - - . S
38 SUYS ALBERT MOLLEM 14 8 174415 BE2053645-24 13.44340 1296.1234 0 - - - - - - . S
39 VAN ASBROECK FRANKIE  MALDEREN 17 14 4 BE4162891-24 13.51170 1289.7700 0 - - - - - - . S
40 BUCACILC DILBEEK 9 5 3 BE2052086-24 13.41310 1282.3774 0 - - - - - - . S
41 4.50 VAN ASBROECK FRANKIE MALDEREN 17 4 5 BE2006835-24 13.52120 1281.4557 1 250 200 - - - - . S
42 LENNARIU RAFAEL ITTERBEE 6 4 165850 BE2049941-24 13.39320 1280.3654 0 - - - - - - . S
£ SUYS ALBERT NOLLEM 14 14 2 BE2053679-24 13.46250 1278.5461 0 - - - - - - . S
44 VASTENAVONDT JAN  ESSENE 12 11 5 BE2005890-24 13.41500 1278.1062 0 - - - - - - . S
45 L INBOURG ERIC BRUSSEGE 27 26 11 BE2004853-24 13.48470 1276.9113 0 - - - - - - . S
46 9.00 PLATTEAU A-T, STK.LOW 3 2 2 BE2030871-24 13.40420 1268.6840 2 500 400 - - - - . S
47 LENNAR U RAFAEL ITTERBEE 6 6 2 BE2049919-24 13.40460 1268.2896 0 - - - - - - . S
48 4.50 LIEVENS JOHAN BUGGENHO 5 3 3 BE4010401-24 13.53110 1259.3994 1 250 200 - - - - . S
49 9.00 LIMBOURG ERIC BRUSSEGE 27 2 12 BE2004808-24 13.51190 1254.0205 2 500 400 - - - - . S
50 2.00 DE VELDER EDDY WOLVERTE 10 4 5 BE2016230-24 13.54470 1252.6096 0 - 200 - - - - . S
51 BUCACILC DILBEEK 9 8 4 BEQS52027-24 13.44570 1249.7518 0 - - - - - - . S
5 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 4 4 2 BE2008342-24 13.53370 1247.8914 0 - - - - - - . S
53 24.00 PLATTEAU A-T. STK.LOM 3 1 3 BE2031057-24 13.43210 1243.47212 500 400 - - - - .- L1 I
54 VASTENAVONDT JAN  ESSENE 12 7 6 BE2005892-24 13.46200 1235.9193 0 - - - - - - . S
55 L INBOURG ERIC BRUSSEGE 27 13 13 BE2004T75-24 13.53440 1232.9360 0 - - - - - - . S
56 VAN ASBROECK FRANKIE  MALDEREN 17 13 6 BE2111402-24 13.50070 1222.0163 0 - - - - - - . S
57 L INBOURG ERIC BRUSSEGE 27 18 14 BE2004829-24 13.55480 1215.45050 - - - - - - . S
58 VAN RIET EMIEL MERCHTEM 14 9 5 BE2014147-24 13.57300 1209.3763 0 - - - - - - .- T
59 4.50 VAN ASBROECK FRANKIE  MALDEREN 17 5 7 BE2006823-24 14.00480 1208.37531 250 20 - - - - Gratis Zak Duiveneten - -
Geld terug : MIEZEN 1 10.00 / MIEZEN 2 5.00 / INLEG 1 16.00 / INLEG 2 3.00 / INLEG 3 1.00 /

VAN DEN EYNDE LOUIS 3.96 / LINBOURG ERIC 2.64 | VAN ASBROECK FRANKIE 4.68 / CAUDRON SYLVAIN 2.43 / DE VELDER EDDY 2.00 / VAN WEZEMAEL ACHIEL 1.20 / LIEVENS JOHAN 1.56 / VAN RIET EMIEL 6.60 /
VAN LEVBERGEN MARIA 3.54 | BAUDEWINS STIIN 4.96 / LEMNARIU RAFAEL 1.20 |



* DE NACHTKL | EVERS
* KLEINE STRAAL

1T 2 3 4 5
3 4 2 2 2
3 4 4 U XU
0 0 0 0 0
0o 0 0 0 0
0o 0 0 0 0
0o 0 0 0 0
PL TOT NAAM
1 15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS
2 15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS
3 15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS
4 LIEVENS JOHAN
5 VAN ASBROECK FRANKIE
6 VAN ASBROECK FRANKIE
7 31.50 VAN DEN EYNDE LOUIS
8 VAN RIET EMIEL
9 L IMBOURG ERIC
10 VASTENAVONDT JAN
1 L IMBOURG ERIC
12 L IMBOURG ERIC
13 4.50 VAN WEZEMAEL ACHIEL
14 LIEVENS JOHAN
15 SUYS ALBERT
16 VAN ASBROECK FRANKIE
17 L IMBOURG ERIC
18 VASTENAVONDT JAN
19 VAN ASBROECK FRANKIE
20 L IMBOURG ERIC
21 L IMBOURG ERIC
22 L IMBOURG ERIC
23 L IMBOURG ERIC
24 15.00 VAN RIET EMIEL
25 L IMBOURG ERIC
26 VASTENAVONDT JAN
21 VASTENAVONDT JAN
28 VAN ASBROECK FRANKIE
29 L IMBOURG ERIC
30 L IMBOURG ERIC
31 15.00 VAN RIET EMIEL

S:0053 *
P 1°*

2A 2EA  3A

4A FRNT

* NOYON 13-04-25 * Los : 11.30
* 178 QU+JA * Basis: 180000

7 8 A B C D KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA  3A  4A FRNT

0 0 0 0 0 0 MIEZEN o 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0DIVERSEN

0 0 0 INLEG

0 AS2

0 0S2 * (C)2025w Data Technology Deerli jk

0 RAKEND * 10 Deelnemers

0 82/4 * KLACHTEN TOT DONDERDAG
GEMEENTE AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 0S2 RAKE S2/4 KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF
BRUSSEGE 11 5 175344 BE2030057-24 13.14190 1680.8819 2 500 1000 - - - - - - - - - -
BRUSSEGE 11 6 2 BE2030067-24 13.20180 1589.7008 2 500 1000 - - - - - - - - - -
BRUSSEGE 11 7 3 BE2030080-24 13.21130 1576.5982 2 500 1000 - - - - - - - - - -
BUGGENHO 13 6 180325 BE4035211-22 13.25240 1562.6083 0 - - - - - - - - - - - -
MALDEREN 32 3 182223 BE6089537-22 13.27430 1547.9796 0 - - - - - - - - - - - -
MALDEREN 32 18 2 BE2006837-24 13.28110 1541.8672 0 - - - - - - - - - - - -
BRUSSEGE 11 1 4 BE2065234-23 13.24420 1528.7184 5 2150 1000 - - - - - - - - - -
MERCHTEM 14 14 178383 BE2014133-24 13.28200 1507.4620 0 - - - - - - - - - - - -
BRUSSEGE 51 35 177214 BE2004799-24 13.27570 1502.4502 0 - - - - - - - - - - - -
ESSENE 17 2 168497 BE2092943-22 13.22090 1502.4253 0 - - - - - - - - - - - -
BRUSSEGE 51 13 2 BE2102026-23 13.28070 1500.3302 0 - - - - - - - - - - - -
BRUSSEGE 51 19 3 BE2102050-23 13.28360 1494.2159 0 - - - - - - - - - - - -
OPWI JK 9 5 176869 BE2068683-18 13.28520 1487.9613 1 250 200 - - - - - - - - - -
BUGGENHO 13 2 2 BE4035204-22 13.31390 1482.3263 0 - - - - - - - - - - - -
MOLLEM 17 1 174415 BE4165906-22 13.28530 1467.1106 0 - - - - - - - - - - - -
MALDEREN 32 1 3 BE2096230-23 13.34420 1461.2911 0 - - - - - - - - - - - -
BRUSSEGE 51 43 4 BE2004872-24 13.32180 1449.0106 0 - - - - - - - - - - - -
ESSENE 17 5 2 BE2101666-23 13.26330 1445.7057 0 - - - - - - - - - - - -
MALDEREN 32 11 4 BE4005929-21 13.36040 1445.4495 0 - - - - - - - - - - - -
BRUSSEGE 51 14 5 BE2102104-23 13.32430 1444.0907 0 - - - - - - - - - - - -
BRUSSEGE 51 21 6 BE2102156-23 13.33270 1435.5124 0 - - - - - - - - - - - -
BRUSSEGE 51 29 7 BE2004707-24 13.34430 1420.9328 0 - - - - - - - - - - - -
BRUSSEGE 51 28 8 BE2004827-24 13.34520 1419.2258 0 - - - - - - - - - - - -
MERCHTEM 14 5 2 BE2006794-24 13.36080 1414.2415 2 500 1000 - - - - - - - - - -
BRUSSEGE 51 11 9 BE2004832-24 13.36080 1404.9736 0 - - - - - - - - - - - -
ESSENE 17 15 3 BE2005876-24 13.30220 1399.8643 0 - - - - - - - - - - - -
ESSENE 17 6 4 BE2005871-24 13.30240 1399.4767 0 - - - - - - - - - - - -
MALDEREN 32 15 5 BE2103711-23 13.41390 1384.1474 0 - - - - - - - - - - - -
BRUSSEGE 51 39 10 BE2004708-24 13.39110 1371.8023 0 - - - - - - - - - - - -
BRUSSEGE 51 37 11 BE2004877-24 13.39130 1371.4485 0 - - - - - - - - - - - -
MERCHTEM 14 4 3 BE2006781-24 13.40170 1369.1928 2 500 1000 - - - - - - - - - -
MALDEREN 32 14 6 BE6020968-21 13.44100 1358.1839 0 - - - - - - - - - - - -

32

VAN ASBROECK FRANKIE



* DE NACHTKL | EVERS
* KLEINE STRAAL

* NOYON

* 178 OU+JA

13-04-25 * Los
* Basis: 180000

+11.30

BONS

BOM POEL 1°AF

P

5:0053 *
2*

VASTENAVONDT JAN

4.50 VAN WEZEMAEL ACHIEL

CAUDRON SYLVAIN

15.00 LIMBOURG ERIC

LIEVENS JOHAN
LIMBOURG ERIC

15.00 VAN RIET EMIEL

VASTENAVONDT JAN
LIMBOURG ERIC
VASTENAVONDT JAN
VAN ASBROECK FRANKIE
LIMBOURG ERIC
LIEVENS JOHAN
LIEVENS JOHAN

VAN ASBROECK FRANKIE
VAN ASBROECK FRANKIE

15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS

SUYS ALBERT

VAN ASBROECK FRANKIE
VAN ASBROECK FRANKIE
SUYS ALBERT
VASTENAVONDT JAN
LIMBOURG ERIC

VAN ASBROECK FRANKIE

15.00 LIMBOURG ERIC

LIMBOURG ERIC

15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS

LIEVENS JOHAN
LIMBOURG ERIC
CAUDRON SYLVAIN
VASTENAVONDT JAN
LIMBOURG ERIC
CAUDRON SYLVAIN
VASTENAVONDT JAN
LIEVENS JOHAN
LIMBOURG ERIC
LIMBOURG ERIC
LIMBOURG ERIC
CAUDRON SYLVAIN
VAN ASBROECK FRANKIE

ESSENE

OPWI JK

MERCHTEM
BRUSSEGE
BUGGENHO
BRUSSEGE
MERCHTEM
ESSENE

BRUSSEGE
ESSENE

MALDEREN
BRUSSEGE
BUGGENHO
BUGGENHO
MALDEREN
MALDEREN
BRUSSEGE
MOLLEM

MALDEREN
MALDEREN
MOLLEM

ESSENE

BRUSSEGE
MALDEREN
BRUSSEGE
BRUSSEGE
BRUSSEGE
BUGGENHO
BRUSSEGE
MERCHTEM
ESSENE

BRUSSEGE
MERCHTEM
ESSENE

BUGGENHO
BRUSSEGE
BRUSSEGE
BRUSSEGE
MERCHTEM
MALDEREN

513
139
13 10
32 20
3229
119
171
3228
3213
1717
17 16
51 46
32 30

51 23

5 BE2005870-24
2 BE2019510-20
179218 BE2008341-24
12 BE2102076-23
3 BE4035230-22
13 BE2004778-24
4 BE2014129-24
6 BE2005873-24
14 BE2004723-24
7 BE2101684-23
7 BE2006816-24
15 BE2004755-24
4 BE4010432-24
5 BE4010414-24
8 BE4005936-21
9 BE2111408-24
5 BE2030039-24
2 BE2053645-24
10 BE4162891-24
11 BE2006835-24
3 BE2053679-24
8 BE2005890-24
16 BE2004853-24
12 BE4005915-21
17 BE2025802-21
18 BE2102027-23
6 BE2065146-23
6 BE4010401-24
19 BE2004808-24
2 BE2008342-24
9 BE2101661-23
20 BE2102115-23
3 BE2022131-22
10 BE2005892-24
7 BE4035213-22
21 BE2004775-24
22 BE2025752-21
23 BE2102055-23
4 BE2022150-22
13 BE2111402-24

13.34090 1357.2050 0
13.40460 1352.5542 1
13.42460 1349.8720 0
13.41390 1346.0995 2
13.43590 1345.8764 0
13.41590 1342.6998 0
13.42520 1342.5715 2
13.35550 1338.1628 0
13.42360 1336.4555 0
13.37380 1320.1645 0
13.48030 1319.9783 0
13.44440 1315.2944 0
13.48310 1301.8289 0
13.48350 1301.2026 0
13.50210 1298.3470 0
13.50240 1297.8846 0
13.45160 1296.2839 2
13.44340 1296.1234 0
13.51170 1289.7700 0
13.52120 1281.4557 0
13.46250 1278.5461 0
13.41500 1278.1062 0
13.48470 1276.9113 0
13.53010 1274.1382 0
13.49310 1270.1995 2
13.50260 1261.9084 0
13.49090 1260.1078 2
13.53110 1259.3994 0
13.51190 1254.0205 0
13.53370 1247.8914 0
13.45440 1241.3826 0
13.52490 1240.8496 0
13.54290 1240.4060 0
13.46200 1235.9193 0
13.55560 1235.6670 0
13.53440 1232.9360 0
13.53540 1231.5080 0
13.53560 1231.2228 0
13.55420 1230.0480 0
13.59070 1222.0163 0



Geld terug : MIEZEN 1 8.75 / MIEZEN 2 2.50 / INLEG 1 7.00 / INLEG 2 2.00 / INLEG 3 2.00 / INLEG 4 2.00 / INLEG 5 2.00 /
VAN DEN EYNDE LOUIS 7.90 / LIMBOURG ERIC 4.74 | VAN WEZEMAEL ACHIEL 5.53 / VAN RIET EMIEL 7.90 /

(S0 ]



* DE NACHTKL | EVERS
* KLEINE STRAAL

D KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF

0 AS2
0 082
0 RAKEND

0 S2/4

* NOYON

* 109 JAARSE

* (C)2025w Data Technology Deerli jk

* 10 Deelnemers
* KLACHTEN TOT DONDERDAG

13-04-25 * Los
* Basis: 180000

0S2 RAKE

+11.30

2A 2EA 3A

0 0 0 0

S214

4A FRNT

0 DIVERSEN

BONS

BOM POEL 1°AF

P

2A

5:0053 *

1 *

2EA  3A

4A FRNT

13.14190 1680.8819 5 2150

1T 2 3 4 5
21 18 2 2 2
21 18 0 0 0
0 0 0 0 0
0o 0 0 0 0
0o 0 0 0 0
0o 0 0 0 0
PL TOT NAAM
1 25.50 VAN DEN EYNDE LOUIS
2 9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS
3 9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS
4 VAN ASBROECK FRANKIE
5 VAN RIET EMIEL
6 L IMBOURG ERIC
7 L IMBOURG ERIC
8 L IMBOURG ERIC
9 L IMBOURG ERIC
10 9.00 VAN RIET EMIEL
1 L IMBOURG ERIC
12 VASTENAVONDT JAN
13 VASTENAVONDT JAN
14 L IMBOURG ERIC
15 L IMBOURG ERIC
16 9.00 VAN RIET EMIEL
17 VASTENAVONDT JAN
18 CAUDRON SYLVAIN
19 L IMBOURG ERIC
20 9.00 VAN RIET EMIEL
21 VASTENAVONDT JAN
22 L IMBOURG ERIC
23 VAN ASBROECK FRANKIE
24 L IMBOURG ERIC
25 LIEVENS JOHAN
26 LIEVENS JOHAN
21 VAN ASBROECK FRANKIE
28 9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS
29 SUYS ALBERT
30 VAN ASBROECK FRANKIE
3 VAN ASBROECK FRANKIE

SUYS ALBERT

BRUSSEGE
BRUSSEGE
BRUSSEGE
MALDEREN
MERCHTEM
BRUSSEGE
BRUSSEGE
BRUSSEGE
BRUSSEGE
MERCHTEM
BRUSSEGE
ESSENE

ESSENE

BRUSSEGE
BRUSSEGE
MERCHTEM
ESSENE

MERCHTEM
BRUSSEGE
MERCHTEM
ESSENE

BRUSSEGE
MALDEREN
BRUSSEGE
BUGGENHO
BUGGENHO
MALDEREN
BRUSSEGE
MOLLEM

MALDEREN
MALDEREN
MOLLEM

14

175344 BE2030057-24
2 BE2030067-24
3 BE2030080-24
182223 BE2006837-24
178383 BE2014133-24
177214 BE2004799-24
2 BE2004872-24
3 BE2004707-24
4 BE2004827-24
2 BE2006794-24
5 BE2004832-24
168497 BE2005876-24
2 BE2005871-24
6 BE2004708-24
7 BE2004877-24
3 BE2006781-24
3 BE2005870-24
179218 BE2008341-24
8 BE2004778-24
4 BE2014129-24
4 BE2005873-24
9 BE2004723-24
2 BE2006816-24
10 BE2004755-24
180325 BE4010432-24
2 BE4010414-24
3 BE2111408-24
4 BE2030039-24
174415 BE2053645-24
4 BE4162891-24
5 BE2006835-24
2 BE2053679-24

13.20180 1589.7008 2
13.21130 1576.5982 2
13.28110 1541.8672 0
13.28200 1507.4620 0
13.27570 1502.4502 0
13.32180 1449.0106 0
13.34430 1420.9328 0
13.34520 1419.2258 0
13.36080 1414.2415 2
13.36080 1404.9736 0
13.30220 1399.8643 0
13.30240 1399.4767 0
13.39110 1371.8023 0
13.39130 1371.4485 0
13.40170 1369.1928 2
13.34090 1357.2050 0
13.42460 1349.8720 0
13.41590 1342.6998 0
13.42520 1342.5715 2
13.35550 1338.1628 0
13.42360 1336.4555 0
13.48030 1319.9783 0
13.44440 1315.2944 0
13.48310 1301.8289 0
13.48350 1301.2026 0
13.50240 1297.8846 0
13.45160 1296.2839 2
13.44340 1296.1234 0
13.51170 1289.7700 0
13.52120 1281.4557 0
13.46250 1278.5461 0

500
500



* DE NACHTKL | EVERS * NOYON 13-04-25 * Los : 11.30 5:0083 *
* KLEINE STRAAL * 109 JAARSE * Basis: 180000 P. 27

PL TOT NAAM GEMEENTE AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 0S2 RAKE S2/4 KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA 3A  4A FRNT
33 VASTENAVONDT JAN ESSENE 12 11 5 BE2005890-24 13.41500 1278.1062 0 - - - - - - - - T T
34 LIMBOURG ERIC BRUSSEGE 27 26 11 BE2004853-24 13.48470 1276.9113 0 - - - - - - - - T T
35 LIEVENS JOHAN BUGGENHO 5 3 3 BE4010401-24 13.53110 1259.3994 0 - - - - - - - - T T
36 9.00 LIMBOURG ERIC BRUSSEGE 27 2 12 BE2004808-24 13.51190 1254.0205 2 500 400 - - - - - - T T
37 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 4 4 2 BE2008342-24 13.53370 1247.8914 0 - - - - - - - - T T
38 VASTENAVONDT JAN ESSENE 12 7 6 BE2005892-24 13.46200 1235.9193 0 - - - - - - - - T T
39 LIMBOURG ERIC BRUSSEGE 27 13 13 BE2004775-24 13.53440 1232.9360 0 - - - - - - - - T T
40 VAN ASBROECK FRANKIE ~ MALDEREN 17 13 6 BE2111402-24 13.59070 1222.0163 0 - - - - - - - - T T
41 LIMBOURG ERIC BRUSSEGE 27 18 14 BE2004829-24 13.55480 1215.4595 0 - - - - - - - - T T
42 VAN RIET EMIEL MERCHTEM 14 9 5 BE2014147-24 13.57300 1209.3763 0 - - - - - - - - T T
43 VAN ASBROECK FRANKIE ~ MALDEREN 17 5 7 BE2006823-24 14.00480 1208.3753 0 - - - - - - - - T T
44 LIMBOURG ERIC BRUSSEGE 27 25 15 BE2004851-24 13.57290 1201.5866 0 - - - - - - - - T T

Geld terug : MIEZEN 1 6.25 / MIEZEN 2 2.50 / INLEG 1 5.00 / INLEG 2
VAN DEN EYNDE LOUIS 3.93 / LIMBOURG ERIC 2.62 / VAN WEZEMAEL ACHIEL
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[ —
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